働き方改革に伴う労働管理等に関する研修会開催について（ご案内）

昨年働き方関連法案の成立・労働基準法等の改正により、各企業では、労働時間の

見直しや雇用形態による待遇格差の是正等労働条件の改善を図らなければなりません。

当協会では、会員の法令の理解を深めて頂くとともにその対策を促進いただくため、

標記研修会を下記のとおり開催致します。

各位におかれましては、時節柄何かとご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、お繰

り合わせのうえご参加下さるようご案内申し上げます。

記

１．日  時 ： 令和元年 9月 6日(金)  研修会：13 時 30 分～16 時 15 分

（受 付：13：00～）

２．場  所 ： 兵庫県トラック総合会館「大会議室」

         神戸市灘区大石東町 2丁目 4番 27 号

         TEL 078-882-5556  FAX 078-882-5565

３．研修内容 ： ・改正労働基準法及び改正労働安全衛生法等

           講師：神戸東労働基準監督署

第一方面主任監督官    北川 忍 氏

                              安全衛生課長        赤木 英幸 氏

          ・同一労働同一賃金について

          ・関連する助成制度の紹介及び概要

           講師：兵庫働き方改革推進支援センター

 アドバイザー       北井 一行 氏

４．参 加 費 ： 無  料

参加申込みについては別紙申込書にて８月３０日（金）迄にＦＡＸで次の

宛先までお申込み下さい。

        兵ト協業務部

          ＦＡＸ ： ０７８－８８２－５５６５

以上

働き方改革に伴う労働管理等に関する研修会 参加申込書

必要事項記入の上、兵ト協《ＦＡＸ ０７８－８８２－５５６５》へ送信ください

会社名

TEL     －    －    FAX     －    －

住 所

（所属営業所）          （氏名）

（所属営業所）          （氏名）

参加者

（所属営業所）          （氏名）

FAX 送信ご担当者氏名

研修会 日時、会場等

令和元年 9 月 6 日(金)  研修会：13 時 30 分～16 時 15 分  受付１３：００～

兵庫県トラック総合会館（兵庫県トラック協会本部） ３階

神戸市灘区大石東町２－４－２７ TEL078-882-5556 FAX078-882-5565

アクセス：http://www.hyotokyo.or.jp/about/a05.html

※駐車スペース狭隘のため、公共交通機関でのご来場をお願いいたします。

研修会に関するお問い合わせ先

兵庫県トラック協会 業務部 担当：横山、八軒 （電話）０７８－８８２－５５５６